

14. 10. 2020

## **Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

**Dotaz (žádost):** Žádám o tyto informace: doklady (kopie), jimiž vítězný uchazeč (firma, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako dodavatel) prokázal v rámci výše uvedeného zadávacího řízení splnění technické kvalifikace, dle požadavků zadávací dokumentace (tzv. referenční zakázky).

V zadávací dokumentaci k dané zakázce se uvádí (str. 6): „*K prokázání kritéria technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) zákona zadavatel požaduje předložit:*

*- Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamu stavebních prací musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval stavební práce, z nichž alespoň 3 zakázky byly realizovány na stavební práce obdobného charakteru – výstavba nebo rekonstrukce pozemní stavby (občanské a bytové výstavby), přičemž každá z těchto 3 zakázek musí být v hodnotě min. 3,5 mil. Kč bez DPH. Zadavatel požaduje, aby obsahem alespoň jedné z celkového počtu tří referenčních zakázek definovaných výše, byla realizace dostavby či rekonstrukce budovy školy, předškolního nebo školského zařízení. Dodavatel uvede výhradně dokončené a předané stavební práce.“*

**Odpověď:** obec Dolní Hbity zasílá doklady (kopie), kterými vítězný uchazeč (firma, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako dodavatel) prokázal v rámci výše uvedeného zadávacího řízení splnění technické kvalifikace dle požadavků zadávací dokumentace (tzv. referenční zakázky):

- 1) Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace - 2 strany
- 2) Čestné prohlášení – Referenční list – 1 str.